平成 18 年 4 月18 日

各      位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

問合わせ先 取締役社長室長    奈良本 明則
TEL  ０７６１－２１－３２３４

特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 1 日付けで 100％子会社である小松ウオール長野販売株式会社を吸収合併いた
しましたが、合併に伴い特別利益が発生しますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の発生およびその内容

本年４月１日付けで小松ウオール長野販売株式会社と合併したことにより、抱合株式消滅差益が発生

したもので、特別利益計上金額は３０４百万円であります。

２．特別利益計上時期

平成１８年４月

なお、当該特別利益は個別決算にのみ発生し、連結決算においては発生いたしません。

３．業績に与える影響

平成１８年４月１８日発表の決算短信において公表済みの平成１９年３月期業績予想に織込み済み

であります。

以 上